PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.12.2018 г.  № 96
п. Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  муниципальной собственности Понятовского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 29.11.2007 г. № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», на основании ходатайства Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.11.2018 г. № 714 о передаче объекта в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  муниципальной собственности Понятовского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального
образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                            Г.А. Варсанова

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 26 декабря 2018 года  № 96
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта,

относящегося к  муниципальной собственности Понятовского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.

	Стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Муниципальное образование Понятовское сельское поселение Шумячского района Смоленской области

	ОБЪЕКТ

	1.

	Жилое помещение специализированного жилищного фонда для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (квартира), общей площадью 46,3 кв.м
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 24, кв. 17
	1
	743 610,00

PAGE